
 

 

 

 

Λαμία, 16-09-2022 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Αρ. Πρωτ. Φ. Αποφ./5090 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  
 

  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ Α Π Ο Φ Α Σ Η 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  

ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  

ΤΜΗΜΑ A’ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ  

 
  

Διεύθυνση: Αρκαδίου 8, Λαμία, 35131  

Ηλεκτρ. Δ/νση: mail@stellad.pde.sch.gr  

Πληροφορίες: Οικονόμου Ευαγγελία  

Τηλέφωνο:          2231440944 
 

 

  

ΘΕΜΑ: «Ορισμός Συντονιστών Κολύμβησης στις Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
Στερεάς Ελλάδας για το σχολικό έτος 2022-2023» 

 

 
Η Περιφερειακή Διευθύντρια Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας, 

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 

1. Του Ν.2986/2002 (ΦΕΚ 24/τ.Α/13-02-2002) με θέμα «Οργάνωση των περιφερειακών 

υπηρεσιών της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ,αξιολόγηση του 

εκπαιδευτικού έργου και των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Του Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31/τ.Α/23-0202018), άρθρο 35 με θέμα «Οργανισμός 

Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Της υπ’ αριθμ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 Υ.Α. με θέμα: «Τοποθέτηση 

Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

4. Της με αριθμ. πρωτ. 40/06-10-2016 Πράξης του Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής 

Πολιτικής(Ι.Ε.Π.) με θέμα «Έγκριση εφαρμογής του αντικειμένου της κολύμβησης στο 

πλαίσιο του μαθήματος Φυσικής Αγωγής.» 

5. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 108623/Δ5/07-09-2022 πρόσκληση του Υ.ΠΑΙ.Θ. «Πρόσκληση 

εκδήλωσης ενδιαφέροντος μονίμων εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ11 – Φυσικής Αγωγής 

για την εφαρμογή του αντικειμένου της κολύμβησης και ορισμός Συντονισμός 

Κολύμβησης κατά το Σχολικό έτος 2022-23» 

6. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ11.  

 

 

mailto:mail@stellad.pde.sch.gr
ΑΔΑ: 6ΛΞΗ46ΜΤΛΗ-ΑΥ0



Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
Ορίζουμε  ως Συντονιστές του προγράμματος «Εφαρμογή του αντικειμένου της κολύμβησης στο 

πλαίσιο του μαθήματος Φυσικής Αγωγής της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης για το τρέχον σχολικό έτος 

2022-2023, στις Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης αρμοδιότητας της Περιφερειακής  

Διεύθυνσης Εκπαίδευσης  Στερεάς Ελλάδας, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς ως εξής:  

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΝΤΟΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 225074 ΔΔΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΕΥΒΟΙΑΣ ΓΛΩΣΣΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 224878 ΔΠΕ ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΚΟΤΡΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 227952 ΔΔΕ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 194202 ΔΔΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΦΩΚΙΔΑΣ ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 612425 ΔΠΕ ΦΩΚΙΔΑΣ 

 

 

Η παρούσα απόφαση δεν εκτελείται πριν καλυφθούν οι λειτουργικές ανάγκες των σχολικών 

μονάδων  που υπηρετούν οι εκπαιδευτικοί. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Κοινοποίηση: 

1. Υ.ΠΑΙ.Θ. 
2. Δ/σεις Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης Στερεάς Ελλάδας 
3. Σχολ. Μονάδες Π/θμιας Εκπ/σης Στερεάς Ελλάδας   (Δια των αντίστοιχων Δ/νσεων) 
4. Υπεύθυνους Φυσικής Αγωγής (Δια των αντίστοιχων Δ/νσεων) 
5. Αναφερόμενους στον πίνακα (Δια των αντίστοιχων Δ/νσεων) 
6. Συντονιστή Εκπ/κού Έργου ΠΕ11 Στερεάς Ελλάδας 

 

Εσωτερική διανομή:  

Φ.24 

 

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

 

 

Δρ ΕΛΕΝΗ ΜΠΕΝΙΑΤΑ 

ΑΔΑ: 6ΛΞΗ46ΜΤΛΗ-ΑΥ0


		2022-09-19T14:11:39+0300
	Athens




